tenus
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tcntis ad eorum vitam obnnuiflênt & ilia obtinentes Apofioliese fcdis No-
tarii, Capcllani, Cubicularii, Nuncii, Littcrarum Apofiolicarum Ab-

breviatores, Scriptores feu aliàscjusdeni fcdis Ofiicialcs aut quavis aliaqua-

iicate aliquam aliam refervationem generalcm vel fpedalem feu afieclio-

nem inducente qualificati, & mci aut çrxdccertbrum meorum Rom. Pon-

tificum familiares continui commenlales antca (hiflènt & inpofierum

crunt ;
de confenfu Cardinalis eorum in littcrarum defuper cxpeditione

exhibendo, & non aliter, conferam, aut difponam de cisdem: ita ut fi fi-

cus egero, idtotum nullius fitroboris vel momenti. Et fi beneficium

aliquodvacare quomodocumquc contigerit, cujuscollatio jure ordinario ad

aliquem ex Dominis Cardinalibus fpectaverit & pertinuerir, volo, quod

collario & provilio per ipfum Dominum Cardinalcm collatorem fiat,

criamfi illud obtinens alterius Cardinalis làmiliaris continuus commen-

falis liicrit. De quibus fict fpedaüs régula in plena forma & ponctur in

libro cancellarix & publicabitur in codent , dum & quotics Cardinalibus

videbitur & placebit : & ultra dictam régalant expédiantur Bull* fingulae

pro quolibet Cardinalium. Teneantur tamen illi, quibus per Cardinales

pr.edifios contigerit pro tempore provideri de bénéficiés Ecclefiallicis

huj'ismodi difpofitioni Apoftolicæ, qualitcr refervatis vel artàilis & in

quorum favorem aliùs contigerit per ipfos Cardinales difponi de cisdem,

fi illorum truehis, reditus & provenais annuum valorem viginti quatuor,

florcnorum auri de caméra fecundum communem æfiimationcm excé-

dèrent ;
defuper novam provifionem vel aliam difpolitioncm à lede prae-

difia infra ofio, fi ultra; & quatuor menfes, fi citra montes confillerent

bénéficia ipfa, i die habitat pacificx polfclfionis eorumdcm obtincrc: &
ex toto etiam quoad Camcram Apofiolicam jura proptcrca illi débita

folvcndo litteras Apoftolicas defuper expediri : Àlioquin bénéficia ipfadi-

flis menfibus decurfis vacarc ccnfeantur co ipfo , nifi legitimo defuper

impedimento detenri vel ipfis petentibus hujusmodi novam provilio-

nem, & proreftantibus, quod per cos non fiat , contigcrir illam dene-

gari ; quo cafu ob non obtentam novam provifionem in nullo eis prx-

judicet.

Ç, S4- Item quod omnes & finguli Cardjnales-in eleélione mea prac-

fentes
,
quos pro tempore & qui pro temporç fiterint quacumquq de eau-

là à Romana Curia fc abfentarc contigerit ad F.cclcfias fuas vclqua:cun-

que loÀ etiam remota & extra Italiam cum licentia mea vel verbo vel

(criotis, gaudeant omnibus & fingulis privilegiis confuetis ac fi prxfcnres

exifterent’in omnibus & per onmia absque alia interpretatione vel rer-

giverfatione.

Ç çç. Item omnes & fingulas abfolvcndi, difpenfandi Scalia faciendi

facultàtcs, privilégia, conccflioncs &• indulta, qOzàfèl. rec. SixtoPapa

quarto & quocumquc alio predcccfiore meo in favorem Cardinalium

corundcra in gcnerc vel in Ipccic quomodolibet haclcnus cmanarunt, ap-

probo & confirmo, manuteneo & obfcrvo : &, fi id volucrint, de novo

concédant in ampliffima fomia , ita ur plénum debeant & pofiint fortiri

eflbclum.

§, ,-6. Item cum in prxfata Curia pro confluentium ad illam ccle-

riori expeditione dudum tiicrinr proindc infiitut.e Cancellarix Apollo-

bc.e & Pœnitcntiarix ac Camerariatus olficia
,

fintque Cardinalibus ilia

pro tempore obtinentibus de antiquo ftilo & inveterata confuetudine

pratlàt-c Curix feu exprefià concertions pradccefibrum mcomm , ccrtx

concertât facultares vel aucloritates , & quxdant attributa emolumenta;

& ex ipforum officiorum alterationc & perturbationc portent Curiis pre-
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&tis varia incommoda provenirc, fiatuam & ordinabo & pro nunc ftatuo

& ordino ac volo
,

quod venerabiles frarres mei Rodericus, Epifcopus

Portuenfis, S. R. E. Vicecancellarius , & Julianus, Epifcopus Ofiienfis,

qui pœnitcntiari* pr.ctatx curam gerit , ac dilcchts filius Raphaël Ûnfti

Georgii ad vclum aureum Diaconus Cardinalis Camerarius nofter, &qui
pro tcmporcerunt major Pœnitentiarius, Vicecancellarius, & Camera-

rius ; difta corum officia juxta anriquas & folitas eis concedi facultates

concelTasquc eis & cuilibet eorum â tel. rec. Calixto tertio 8c Pio fecundo

& Paulo eriani fecundo, nec non Sixto quarto, Romanis Pontificibus, pre-

decelToribus (meis]; in btterarum Apollolicarum & pœrutentiariæ fcri-

ptorcs & abbreviatores , fobcitatorcs, procuratorcs aliosquc officiales

Canrtllarii pocnitentiarii & caméra: eorundcm , offidaque eorundem,
ruperioritatcm

,
potcfiatcm , difpofirioncm & quamcunque facultatem',

auêtorirarcm ac litteras absquc aliqua refiriétione, modificarione, limita-

tione , alioquc impedimento quocunque libère per fc ipfos vcl locum tt-

ncntes per ipfos dcputandos cxerccre
,
& folitis eniolumentis potiri de-

bcant : & quod eos aut aliquem eorum in eorundem emolumentorara li-

béra perccptionc ac officiorum fuorum collocationc & exccutione [ acfc-

cundum] privilegiorum & facultatum eis, ut primirtitur, conceflàrum

continentiam atque formant ufu per me & quoscumquc alios audoritatc

mea nullatcnus pcrturbabo aut alias quomodolibct impediam aut pertur-

bari vel impediri permittam : imo litteras ipfas ds concédas & in illiscon-

tenta, fi volucrint, approbabo & confirmabo ; & pro potiori cautcla,

ilia omnia eis de novo concédant ; & criant concédant de cxprcfio ipfi Pœ-
nitemuno majori in cafibus confuetis tempore fandæ memoriit lummo-
rum Ponrificum N'icolai quinri & Calixti tcrtii ac Pii, Pauli & Sixti, pra-

decellbruni noftrorum pradiclorum.

§, 57. Præterea cum periculofum fit, quod ii, qui fummo Ponti-

fici iri execurionc paftoralis offidi fréquenter affiftunt, aliquo cafu cxcont-

municarionis intcrdiéH vel fulpcnfionis fententiam incurrant; Ibttuo,

dccerno & declaro, quod Cardinales pnedifli , 8c fi conringat cos aliqui-

bus conllitutionibus, ordinationibus, fententiis
,

praceptis aut manda-

ta, qui- à pridecelforibus haflenus emanaflent aur à me in futurum cmana-

rent in généré vel in fpccie , in quibus etiam de ipforum Cardinalium

peribnis cxprelfa mentio ficrct, directe, tacite vd cxprelsi:, pilant aut

occulte de cœtero quontodolibet, contravenire, ccnfiiras & pfcnas ec-

clcfiafiicas aut alias in talia fâcientcs in eisdem confiitutionibus & ordina-

tionibus, fententiis, pneeptis & mandatis forfan fùlminaris
, etiam per

litteras, qui leguntur in cccna Domini, minime incurrant ; nifi folura

& duntaxat in quibus pro hujusmodi contravcnrionc ex aliqua confiitu-

tionc in Corporc Juris claufa conftaret, quod talis pœna in cosdem Car-

dinales fpedaliter fie inflicla & non alias nec alio modo ; 8c non fùlmina-

bo aliquas ccnfuras adverfus aliquem vel aliquos Cardinales, nifi de con-

fenfu duaruni partium eorundem & tune tantum in cafibus expreffis

in jure.

§. j8- Item cum juri& iquitati convcniat, quod illis, qui Roman*
Ecdefia in fuis neceffitatibus promta voluntate funvenerunt , de cjus-

dem Ecdefiæ facultaribus débita fatisfâftio impendatur; voveo, juroSc

promitto, quod folvi faciam realiter 8c cum effiedu cuilibet ex Cardinab-

bus, tam prafentibus, quam etiam defunflis omne id &totum, in quo con-

fiât & conftare poterit m fùturunt eos clTe crcditorcs (cl. rec. Sixti Papi
quarri, pradecefibris mei, feu Apofiolicæ cameri&fedisquacumque ratio-

bc vd caufit : 8c illos ex eis, quibus pro eorum creditis ao codent prxde-

ccflbre
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ccflore meo ioco pignoris tradita haéïcnus forent 8c concerta cartra, (évi-